以下の見積合わせを予定していますので、お知らせします。

　公示日

　調達件名、数量

　見積書等のご提出先
　本学の担当者

　連絡先

　・作業従事者の履歴書及び電気主任技術者免状第３種以上を有していることが

　関係書類の受領期限

　委託期間

　委託場所

*委託内容を記載した「業務委託要項」、上記「提出していただく書類（様式）」等を差し上げますので、
　担当者までメールにて請求して下さい。

　九州大学病院別府病院

見 積 合 わ せ の お 知 ら せ

　〒８７４－０８３８
　大分県別府市荘園町30番10号
　国立大学法人九州大学病院
　別府病院事務長付施設係　　担当：髙田

　電話　　　　0977-27-1616
　FAX　　　　0977-27-1605
　E-mail　 sbvsiset@jimu.kyushu-u.ac.jp

　・見積書

　令和８年３月３日（火）　１７時００分

令和８年２月２０日（金）

　九州大学病院別府病院 構内自家用電気工作物保安業務　一式

　提出していただく書類

　　証明出来る書類

　・管理責任者名簿

　・作業従事者名簿

　・委任状（必要な場合のみ）

　令和８年４月１日～令和９年３月３１日

	お知らせ